PALOMA 100 vanova nasténna baterie, keramicky

vrsek, s prislusenstvim

» Koupelna » Vodovodni baterie » Vanové baterie » Nasténné

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:

Prodejna Slovinska:

Vyrobce
Série
Ovladani baterie

PA238/10CR
1,00

STENO

ks

1 346,40 K¢
1629,14 K¢

3,0 ks
2,0 ks

STENO
Paloma
Vretenova - keramika


https://neuman.cz/manufacturer/steno

